
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA ODBĚRATELSKÁ

Fakturu zašlete prosím ve 2 vyhotoveních

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručení.

Objednávka číslo: 2018/0O933/OI/OBJ
Datum vyhotovení: 14.06.2018

Dodací Ihůta: 30.09.2018

Odběratel: Dodavatel:
PRINTES - ATELIER s.r.o.

Mostní 1876/1 la

75002

IČO: 25391089

DIČ: CZ25391089

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Přerov

[ Množství | Cena včetně DPHPředmět objednávky

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky z 31.5.2018 zpracování DSP (změna stavby před dokončením), DPS včetně
položkového rozpočtu s výkazem výměr, neoceněného soupisu prací dle vyhl. 6.169/2016 Sb. a inženýrskou činnost-
zajištění povolení změny stavby před dokončením pro akci „11/433 Prostějov-Mořice”. Jedná se o změnu technického řešení
SO 203 — Most ev. č. 433-008 a navazujícího úseku silnice 11/433- SO106.

DSP bude vyhotovena v potřebném množství pro povolení změny stavby před dokončením, objednateli bude po dokončení
předánjeden výtisk a lx CD ve formátu ♦.pdf, a *.dwg, ajeden výtisk DSP ověřený stavebním úřadem. DPS bude
objednateli předána v 6-ti pare, tištěný oceněný a neoceněný rozpočet s výkazem výměr v I. pare, lx CD ve formátu *.pdf,
lx CD ve formátu *.dwg, rozpočet v Excelu, texty ve Wordu. Rozpočet dle vyhlášky 169/2016 Sb. ve formátu v Excelu -
oceněný a neoceněný v uzavřené formě pro výběrové řízení.
Termíny:
-DSP do 31,7.2018
-IČ do 31.8.2018
- DPS do 30.9.2018
Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky Činí 0,1 % zcelkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

a

KRAJSKÝ ÚÍAD "
OLOMOUCKÉHOK^JE

j otihiv- invMJtc/Předpokládaná cena celkem: 5Sfl 690,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naši objednávky.

Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že odběratelská objednávka je pro nás závazné.
Rozpočtová skladba:

§ POL ČástkaZJ UZ ORJ ORG
002212 6121 000 107100897 0000000050 0060004100913 591690,00 Kč

4/ÍC& -pTCNt <r. &/0t/

- vJsmozOT 1 / 2

■%

*KUOLX015GSA2*


